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PARK POUTINE 15 DOC'S BAKED ONION =
Battered White Cheddar Cheese Curds. French Fries. French Onion Soup. Crusty Bread. Provolone.
Brown Gravy. Pickled Onion. Smoked Aioli. Smoked Gouda.
GNAR NACHOS 14 BERRY AVALANCHE 17
Hatch Green Chilies. Guacamole. Queso. Crema. Radish. Fresh Berries. Chopped Greens. Cilantro-Lime Crema.
Add. Pulled Pork*, Brisket* or Smoked Chicken* +6 Cucumber. Feta. Pepitas.

SMOKED WINGS* 17

Choice of Mop Sauce, Dry Rub, Alabama White,

Buffalo with Ranch or Blue Cheese Dressing.
Sub: Boneless Tenders +2

« UNNECESSARY ADD-ONS*
nq H * andied .Bacon 4. Fied Egg 3. Guacamole 3. *
& Grilled Chicken 6. Beef Brisket 6. Pulled Pork 6 *
LOCAL FAVORITES
SMOKEHOUSE

Served w/ Fries or Side Salad. Sub Gluten Free Bun +2.

PLATTERS Sub Plant Based Option +3
BBQ PULLED PORK* 1o

GRILLED CHICKEN CAESAR* =1

Romaine Wedge. Shaved Parmesan. Croutons.
Vine Ripened Tomatoes.

SEg.\ng]? S}MD}%DN?JOEI?%SSE Southem Slaw. Crispy Onions.
SOUTHERN SLAW & TEXAS TOAST SWEET HEAT CHIX WRAP* a
Sweet Sausage* Grilled or Fried Sweet Chili Chicken. Jack Cheese.
Pulled Pork* Dill Pickle. Caramelized Onion.
Beef Brisket* JAMMED UP BURGER* =1
Smoked Chicken* Tomato Jam. Crispy Onions. Jack Cheese.
Avocado Ranch.
ONE MEAT 1. BREAKFAST BURGER¥* 25
Candied Bacon. Fried Egg. American Cheese.
TWO MEAT 2 Hollandaise Sauce.
PHIEE R SINFUL SWEETS
GRILLED VEG PLATTER 1o

CREME BRULEE ¢

Vanilla Custard. Candied Sugar.

* S'MORE SKILLET u

‘5 Milk Chocolate. Marshmallow. Graham Cracker.

SIDES
French Fries 7. Southern Slaw 6. Side Salad 9. Mac n’

Cheese 9. Cheese Curds 11. Grilled Vegetables 7

Parties of 8 or more guests are subject to a 18% gratuity charge to their final bill
*These items may be served raw or undercooked based on your specification, or contain raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish,
sesame or eggs may increase your risk of foodbormne illness, especially if you have certain medical conditions. We strive to provide products for guests with food allergies, who follow
special diets or prefer specific ingredients. However, we cannot guarantee all items are free of nuts, free nuts, wheat, dairy, eggs, soy, fish, shellfish, sesame or other allergens.



